
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

14/2023

Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro

MUNICÍPIO DE BELMONTE
80.912.108/0001-90 (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte
52/2023

Data do Processo: 10/05/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NO DESENVOLVIMENTO DE TREINAMENTOS
ESPECÍFICOS NA MODALIDADE DE VOLEIBOL, FEMININO E MASCULINO, PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES,
PARA O EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 4/2023

PARECER DA COMISSÃO

 FAVORAVEL

Reuniram-se no dia 17/05/2023, as 08:02 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 5722021/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 52/2023 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: MATHEUS ORLANDO ATIVIDADES ESPORTIVAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE TREINAMENTO ESPORTIVO PARA

TRABALHAR COM A ESCOLI
7,000 UN 2.939,9900 20.579,93

20.579,93Total do Participante:
20.579,93Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Belmonte, 17/05/2023

MEMBRO

LEILA M. B. MORESCHI

MEMBRO

RENATA FERNANDA GAFSKI

PREGOEIRO

MELANIA ELISA WRONSKI



Página: 2 / 2

MEMBRO

VINICIUS JOSÉ VIVIAN

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

MATHEUS ORLANDO ATIVIDADES ESPORTIVAS
LTDA

MATHEUS ORLANDO WORMESBECKER


